MULTIFUNKTIONSBAUSTEIN
MULTIMETERING
Elektrische
Messgrössenerfassung im
Niederspannungsnetz
4 TE
Rogowski Mess-Kit
Multifunktionsbaustein

LEGENDE:
= Programmierbare Parameter
= Rücksetzbare Parameter
LEGEND:
= Programmable Parameter
= Reset Parameter
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
EINGANG INPUT
AUSGANG
OUTPUT
HILFSSPANNUNG
AUX.SUPPLYRogowski-Sensor
Rogowski sensor
A V
KRNEMOD4LE080 ∅ 80mm
20...5000A 80...500V
Impuls Energie / Pulse energy
RS485 ModBus RTU/TCP
80...265Vac
100...300Vdc
KRNEMOD4LE142 ∅ 142mm
KRNEMOD4LE190 ∅ 190mm
KRNEMOD4LB080 ∅ 80mm
Impuls Energie / Pulse energy
RS485 BACNET
KRNEMOD4LB142 ∅142mm
KRNEMOD4LB190 ∅ 190mm
KIT ZUSAMMENSETZUNG
KIT COMPOSITION
Rogowski Sensor
Rogowski sensor